- 1 -

总编号：44

黑 河 学 院 文 件
黑院政发〔2023〕44号

关于表彰 2022 年度黑河学院三好学生、先进班集体、

参军卫国优秀学生和 2023 届优秀毕业生的决定

各学院（中心、部、所）、各处室：

为了全面贯彻落实党的教育方针，进一步提升学生工作的整体水

平，提高大学生的综合素质，培养和造就德智体美劳全面发展的应用

型人才，根据《黑河学院学生先优模评选办法（修订）》，开展了2022

年度黑河学院三好学生、先进班集体、参军卫国优秀学生和2023届优

秀毕业生的评选工作。经研究，决定授予葛美佑等209名同学“三好学

生”荣誉称号，授予2021级汉语言文学（师范班）等10个班级“先进

班集体”荣誉称号，授予王星义等34名同学“参军卫国优秀学生”荣

誉称号，授予孙恩泽等113名同学“优秀毕业生”荣誉称号。

希望受到表彰的同学，在今后的学习、工作和生活中，谦虚谨慎，

戒骄戒躁，发扬成绩，再接再励，继续发挥模范带头作用；同时希望

全校学生以他们为榜样，刻苦学习、勤奋上进，在今后的学习和工作

- 2 -

中取得更好的成绩。

特此决定。

附件：

附件1：黑河学院2022年度三好学生名单

附件2：黑河学院2022年度先进班集体名单

附件3：黑河学院2022年度参军卫国优秀学生名单

附件4：黑河学院2023届优秀毕业生名单

黑河学院

2023年6月26日

黑河学院办公室 2023年6月26日印发